

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11 ноября 1999 года №100

Заказчик (Генподрядчик) - Администрация МО "Вельское", 165150 Арх.обл., ул.Советская, д.33  
 Подрядчик (Субподрядчик) - ИП Колданов Евгений Савватиевич, 165150 Арх.обл., г. Вельск, ул.Воронова, д.12  
 Стройка - Уборка деревьев в парке на набережной на территории МО "Вельское"

Форма по ОКУД по ОКПО по ОКПО по ОКПО	Код	
		0322005
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	293/293/17
	дата	08.08.2017
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	31.08.2017	08.08.2017	31.08.2017

АКТ  
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за август 2017 г.

Смета, Уборка деревьев в парке на Набережной на территории МО "Вельское"  
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): \_\_\_\_\_ 161,28408 тыс. руб.  
 Средства на оплату труда \_\_\_\_\_ 115,200 тыс. руб.  
 Сметная трудоемкость \_\_\_\_\_ 583,7 чел.час  
 Трудозатраты механизаторов \_\_\_\_\_ 0 чел.час

№ пп	Обоснование	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.		Обоснование, индекс	Общая стоимость, руб.		
					Всего	Экспл. маш.		Всего	в т.ч. оплата труда	Экспл. маш.
					оплата труда	в т.ч. оплата труда				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>Раздел 1.</b>										
ул. Набережная										
9	ТЕРр68-3-2 Приказ	Валка деревьев в городских условиях: (тополь) диаметром 56 см, высота 29 м, количество 18 шт.	1 складочный м3 кряжей	90 5,00*18	75,33 49,7	25,63	11-2017 Общепромышленное строительство	6779,7	4473	2306,7
На единицу в ценах 2001г.					75,33 49,7	25,63				
ВСЕГО на физобъем (90)					6779,7 4473	2306,7				
Всего с учетом "1-2017 Общепромышленное строительство ОЗП=17,83; ЭМ=6,3; ЗПМ=17,83; МАТ=5,32"					94285,8 79753,59	14532,21				
Накладные расходы 109%*0.85 ФОТ (от 79 753,59)					73891,7					
Сметная прибыль 60%*0.8 ФОТ (от 79 753,59)					38281,72					
Итого с накладными и см. прибылью					206459,22					
<b>Раздел 2. Погрузка</b>										

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
2	ТССЦпг-01-01-01-	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: леса пиленого	1 т груза	42,84 3,4*18*700/1000	15,5	15,5	2 Погрузка ЭМ=10,6	664,02		664,02
На единицу в ценах 2001г.					15,5	15,5				
ВСЕГО на физобъем (42,84)					664,02	664,02				
Всего с учетом "Погрузка ЭМ=10,6"					7038,61	7038,61				
<b>Раздел 3. Перевозка</b>										
5	ТССЦпг-03-21-01-	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 6 км I класс груза	1 т груза	42,84 3,4*18*700/1000	10,98	10,98	3 Перевозка ЭМ=7,35	470,38		470,38
На единицу в ценах 2001г.					10,98	10,98				
ВСЕГО на физобъем (42,84)					470,38	470,38				
Всего с учетом "Перевозка ЭМ=7,35"					3457,29	3457,29				
Итого прямые затраты по смете в ценах 2001г.								7914,1	4473	3441,1
Итого прямые затраты по смете с учетом индексов, в текущих ценах								104781,7	79753,59	25028,11
Накладные расходы								73891,7		
Сметная прибыль								38281,72		
<b>Итого по акту:</b>										
Благоустройство								206459,22		
Перевозка грузов автотранспортом								10495,9		
Итого								216955,12		
В том числе:										
Машины и механизмы								25028,11		
ФОТ								79753,59		
Накладные расходы								73891,7		
Сметная прибыль								38281,72		
<b>ВСЕГО по акту</b>								216955,12		
Понижающий коэффициент								0,7433984		
<b>ВСЕГО по акту с учетом понижающего коэффициента</b>								161284,08		

Заказчик (генподрядчик):



Зам. главы по  
городскому хозяйству  
и градостроительству

должность

подпись

И.А.Цыпнятов

Подрядчик (субподрядчик):

ИП

должность



подпись

Е.С.Колданов